УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа УОН №1618 от 23Л 1.2021 г. «О проведении
муниципального этапа краевого конкурса экологических проектов «Волонтеры
могут все» в период с 23 ноября 2021 года по 11 февраля 2022 года
управлением по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
совместно с Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Эколого-биологический центр имени С.Ю. Соколова» г. Сочи
был проведен конкурс.

На конкурс было представлено 7 конкурсных работ из 6 образовательных
организаций г. Сочи:

Центральный район: МОБУ СОШ №24 г. Сочи им. Героя Советского
Союза Г.К. Жукова, МОБУ НОШ №85 г. Сочи, МБУ ДО ЭБЦ г. Сочи.

Хостинский район: МОБУ лицей №22 г. Сочи.
Адлерский район: МОБУ СОШ №27 г. Сочи им. Раевского Н. Н.
Лазаревский район: МОБУ гимназия №76 г. Сочи им. Кононцевой Г.В.
По итогам конкурса работы победителей направлены в г. Краснодар для

участия в региональном этапе.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

краевого конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все»
(Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа краевого
конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все» дипломами
управления по образованию и науке администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Контроль за исполнени юзложить на
заместителя начальника Макарову i

5. Приказ вступает в силу со

г. Сочи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
экологических проектов «Волонтеры могут все»

.Б. ЛукашоваИ.о. начальника управления

Приложение № 1
к приказу начальника управления
по образованию и науке
от С ь  O'i ,/-07/ №

Список победителей и призеров муниципального этапа
краевого конкурса экологических проектов «Волонтеры могут все»

1. Номинация «Мусору -  угроза или вторая жизнь»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название
коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I МОБУ лицей №22
г. Сочи

Найденова
Александра

Крушева Олеся
Викторовна

2. II

МОБУ СОШ №27
г. Сочи
им. Раевского Н. Н.

Аракелян Арина,
Топоровская
Наталья, Саргсян
Яна

Медовник Анна
Александровна

3. III
МОБУ гимназия
№76 г. Сочи им.
Кононцевой Г.В.

Родионова
Виталина

Тозлян Каринэ
Размиковна

2. Номинация «Пойдем экологическими тропами»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название
коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I МОБУ НОШ №85 г.
Сочи

Будунов Владислав Волкова Наталья
Викторовна

3. Номинация «Скажем нет урону природе»:

№ Место Образовательная ФИ участника/название Ф.И.О. руководителя/
организация коллектива руководителей

1. I
МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи

Радченко Ева Нубарян Ануш
Крикоровна

4. Номинация «Мы за здоровый образ жизни»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название
коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I
МБУ ДО ЭБЦ
г. Сочи

Смыкова Екатерина Водолажская
Маргарита
Андрониковна

5. Номинация «Мир своими руками»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название
коллектива

Ф.И.О. руководителя/
руководителей

1. I
МОБУ СОШ №24
г. Сочи им. Еероя
Советского Союза
Г.К. Жукова

Лаврентьева Галина Сячинова Нина
Вячеславовна

И.о. начальника управления
% И.Б. Лукашова